
Pulzní oximetr 

YK-820A

KONTAKT

w w w . r a l l - e l e k t r o n i c . c z
r a l l@ r a l l - e l e k t r o n i c . c z

6 0 8  7 3 8  3 0 7  
6 0 7  6 0 3  5 9 9
7 7 5  1 0 7  7 1 4

Speficikace
Displej

Přehledný 2,4 palcový TFT displej s vysokým rozlišením

Nabíjecí litinová baterie
Nabíjení přes USB-C

Až 10 hodin nepřetržitého provozu

Baterie

Použití
Vhodný pro dlouhodobé i jednorázové měření

pacienta
S pomocí dětských SpO2 snímačů je možné použít

oximetr také pro děti a novorozence

Další výhody

Možnost vytvoření až 15 specifických ID 
96 hodin ukládání dat a zpětné prohlížení

Zvukový a vizuální alarm
Možnost nastavení hesla

Kompaktní rozměry

Detailnější informace naleznete na
našich webových stránkách


